АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            от 31.08.2017 г. № 131
  О внесении изменений в Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 08 декабря 2016 г. № 409

 «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области»
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в Порядок учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 08 декабря 2016 № 409 «Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области» следующие изменения:
- абзац 1 п.5 Порядка изложить в следующей редакции:
«Постановка на учет бюджетного обязательства и внесение изменений в поставленное на учет бюджетное обязательство осуществляется в соответствии со Сведениями о бюджетном обязательстве, сформированными на основании документов, предусмотренных в графе 2 Перечня документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области_, согласно приложению N 2 к Порядку (далее соответственно - документы-основания, Перечень)»;
-абзац 3 п.6 Порядка изложить в следующей редакции:
«Сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании документов- оснований, предусмотренных пунктами 3 - 4 графы 2 Перечня, формируются не позднее трех рабочих дней со дня заключения соответственно государственного контракта, договора, указанных в названных пунктах графы 2 Перечня»;
-п.7 Порядка изложить в следующей редакции:
«Сведения о бюджетном обязательстве, возникшем на основании документа- основания, предусмотренного пунктом 4 графы 2 Перечня, направляются в Управление с приложением копии договора (документа о внесении изменений в договор), в форме электронной копии документа на бумажном носителе, созданной посредством его сканирования, или копии электронного документа, подтвержденной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени получателя средств бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области.»;
- абзац 1 п. 10 Порядка изложить в следующей редакции: «Постановка на учет
бюджетных обязательств (внесение изменений в поставленные на учет
бюджетные обязательства), возникших из документов- оснований,
предусмотренных пунктами 1-6, графы 2 Перечня, осуществляется Управлением
в течение двух рабочих дней после проверки Сведений о бюджетном
обязательстве на:»;
-из приложения № 2 к Порядку «Перечень документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области" пункт 5 исключить, пункты 6,7,8 Перечня и по тексту Порядка считать пунктами 5,6,7.
2 .Постановление вступает в силу со дня подписания  и распространяется на правоотношения возникшие с 09.01.2017 года
Глава Лебяженского сельсовета_____________________В.Ю.Тимонов